Uluslararası Artuklu Sempozyumu Bildirileri* (Mardin, 25-27 Ekim 2007), İstanbul.
- Alican, M. (2013). "Artuklular Döneminde Meyyâfârikîn (Silvan)", *History Studies*, 5 (5): 1-18.
- Ali Emîrî Efendi, (1325). "Amid Şehrinde Vaktiyle Bir Milyon Kırk Bin Cild Kitabı Hâvi Casim Bir Kütüphane", *Amid-i Sevdâ*, 10 Mart 1325 (23 Mart 1909), III: 33-38.
- Alptekin, C. (1991). "Artuklular", *DİA*, III, İstanbul: 415-418.
- Alptekin, C. (1992) "Artuklular", *Doğuştan Günümüze Büyük İslam Tarihi*, VIII, İstanbul: Çağ Yayınları.
- Altun, A. (1991). "Artuklu Sanatı," *DİA*, III, İstanbul: 418-419.
- Artuk İ. ve Artuk C. (1993).